REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 005 Laboral del Circuito de Cali

LISTADO TRASLADO

Informe de traslado correspondiente a:24/05/2022

TRASLADO No. 013

Radicacion

76001310500520150063200
76001310500520220002800
76001310500520220008400
76001310500520220008600
76001310500520220008700
76001310500520220008800

76001310500520220009100

Numero de registros:7

Clase de Proceso

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Demandante

OMAIRA ESTELA BENAVIDES

MYRIAM JARAMILLO MARULANDA

LUZ ADRIANA DIAZ RENGIFO

LILIANA ESPINOSA PECHENE

JOSE HERNAN BARREIRO

MARIA ELENA PENA TORRES

OSCAR MARINO DIAZ CARABALI

Demandado

COLPENSIONES

COLPENSIONES

POSITIVA COMPANIA DE
SEGUROS S.A. Y OTROS

COLPENSIONES

COLPENSIONES

COLPENSIONES

COLPENSIONES

Desc. Actuacion

Traslado Liquidacién Crédito Art 446 del CGP OBS. --

Observaciones.

Traslado Liquidacion Crédito Art 446 del CGP OBS. --

Observaciones.

Traslado Liquidacién Crédito Art 446 del CGP OBS. --

Observaciones.

Traslado Liquidacién Crédito Art 446 del CGP OBS. --

Observaciones.

Traslado Liquidacion Crédito Art 446 del CGP OBS. --

Observaciones.

Traslado Liquidacién Crédito Art 446 del CGP OBS. --

Observaciones.

Traslado Liquidacion Crédito Art 446 del CGP OBS. --

Observaciones.

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Fecha
Inicial

25/05/2022

25/05/2022

25/05/2022

25/05/2022

25/05/2022

25/05/2022

25/05/2022

Fecha
Final

27/05/2022

27/05/2022

27/05/2022

27/05/2022

27/05/2022

27/05/2022

27/05/2022

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 24/05/2022 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente TRASLADO por el término legal

de un (1) diay se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

JANETH LIZETH CARVAJAL OLIVEROS

Secretaria






