REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 005 Laboral del Circuito de Cali

LISTADO TRASLADO

Informe de traslado correspondiente a:24/05/2022

TRASLADO No. 013

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Inicial	Fecha Final
76001310500520150063200	Ejecutivo	OMAIRA ESTELA BENAVIDES	COLPENSIONES	Traslado Liquidación Crédito Art 446 del CGP OBS Sin Observaciones.	25/05/2022	27/05/2022
76001310500520220002800	Ejecutivo	MYRIAM JARAMILLO MARULANDA	COLPENSIONES	Traslado Liquidación Crédito Art 446 del CGP OBS Sin Observaciones.	25/05/2022	27/05/2022
76001310500520220008400	Ejecutivo	LUZ ADRIANA DIAZ RENGIFO	POSITIVA COMPANÍA DE SEGUROS S.A. Y OTROS	Traslado Liquidación Crédito Art 446 del CGP OBS Sin Observaciones.	25/05/2022	27/05/2022
76001310500520220008600	Ejecutivo	LILIANA ESPINOSA PECHENE	COLPENSIONES	Traslado Liquidación Crédito Art 446 del CGP OBS Sin Observaciones.	25/05/2022	27/05/2022
76001310500520220008700	Ejecutivo	JOSE HERNAN BARREIRO	COLPENSIONES	Traslado Liquidación Crédito Art 446 del CGP OBS Sin Observaciones.	25/05/2022	27/05/2022
76001310500520220008800	Ejecutivo	MARIA ELENA PEÑA TORRES	COLPENSIONES	Traslado Liquidación Crédito Art 446 del CGP OBS Sin Observaciones.	25/05/2022	27/05/2022
76001310500520220009100	Ejecutivo	OSCAR MARINO DIAZ CARABALI	COLPENSIONES	Traslado Liquidación Crédito Art 446 del CGP OBS Sin Observaciones.	25/05/2022	27/05/2022

Numero de registros:7

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 24/05/2022 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente TRASLADO por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

JANETH LIZETH CARVAJAL OLIVEROS

Secretaria